



30

**АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТАБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

09.02.2023 г. № 104

О внесении изменений в Постановление
Администрации Октябрьского
муниципального района от 04.07.2018 г. № 515

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 20 Положения о бюджетном процессе в Октябрьском муниципальном районе администрация Октябрьского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Октябрьского муниципального района «Развитие образования в Октябрьском муниципальном районе Челябинской области», утвержденную постановлением Администрации Октябрьского муниципального района от 04.07.2018 г. № 515 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» цифры «2805455,60» заменить цифрами «2804940,60», цифры «1167417,52» заменить цифрами «1166902,52», цифры «183581,94» заменить цифрами «183066,94».

1.2. В разделе VI муниципальной программы:
во втором абзаце цифры «2805455,60» заменить цифрами «2804940,60»,
цифры «183581,94» заменить цифрами «183066,94».

1.3. В разделе VI муниципальной программы:
в таблице 4 в строке «Направление 1. Обеспечение доступного качественного общего и дополнительного образования» цифры «2733335,58» заменить цифрами «2732820,58», цифры «173738,53» заменить цифрами «173223,53».

1.4. В приложении 1 к муниципальной программе:
в пункте 2 цифры «130927,61» заменить цифрами «130304,21»;
в пункте 3.1 цифры «17460,63» заменить цифрами «17569,03»;
в направлении 1 в строке «Итого по направлению» цифры «406094,42»
заменить цифрами «405579,42»;

в направлении 1 после строки «Итого по направлению», в том числе
Районный бюджет цифры «173738,53» заменить цифрами «173223,53»;

в строке «Всего по муниципальной программе» цифры «415937,83» заменить
цифрами «415422,83»;

в строке «Всего по муниципальной программе, в том числе Районный бюджет цифры «183581,94» заменить цифрами «183066,94».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Октябрьского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского
муниципального района



М.И. Молчан